

oi720 ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Thomas Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

oi720 ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Telefonnummer: 30499700

e-mailadresse: hello@oi720.com

CVR-nr: 35233563

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 434 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.163 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.593.363	157.248
Personaleomkostninger	1	-7.749.198	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.102	0
Resultat af ordinær primær drift		836.063	157.248
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-735.635
Andre finansielle indtægter		13.376	49.409
Andre finansielle omkostninger		-13.568	0
Ordinært resultat før skat		835.871	-528.978
Skat af årets resultat		-401.616	-45.716
Årets resultat		434.255	-574.694
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.050.000	0
Overført resultat		-1.615.745	-574.694
I alt		434.255	-574.694

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt		32.406	0
Deposita		25.485	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.485	0
Anlægsaktiver i alt		57.891	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.712.080	0
Andre tilgodehavender		0	1.370.942
Tilgodehavender i alt		5.712.080	1.370.942
Andre værdipapirer og kapitalandele		322.204	306.893
Værdipapirer og kapitalandele i alt		322.204	306.893
Likvide beholdninger		568.462	347.997
Omsætningsaktiver i alt		6.602.746	2.025.832
Aktiver i alt		6.660.637	2.025.832

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		32.957	1.648.702
Forslag til udbytte		2.050.000	0
Egenkapital i alt		2.162.957	1.728.702
Hensættelse til udskudt skat		446	0
Hensatte forpligtelser i alt		446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.143.503	0
Skyldig selskabsskat		419.095	27.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.934.636	269.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.497.234	297.130
Gældsforpligtelser i alt		4.497.234	297.130
Passiver i alt		6.660.637	2.025.832

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	tkr.
Gager	6.449.671	20
Sociale omkostninger	23.352	0
Pensioner	33.830	0
Fremmed assistance	1.185.870	0
Befordringsgodtgørelse	23.493	0
Personaleomkostninger	32.982	0
	7.749.198	20

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5